
2021 年 2 月 15 日 

各 位 

デンカポリマー株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について    

 

 

 当社佐倉工場（千葉県佐倉市）に勤務する従業員１名が 2 月 11 日、新型コロナウイル

スに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

 管轄保健所の調査の結果、同居親族の従業員１名が家庭内濃厚接触者と特定され、管轄

保健所からの指示に従い対応しております。また、工場の操業及び出荷について問題がな

いとの見解をいただきました。 

事業所内の関連箇所については既に消毒作業を実施しております。 

 

製品の安全性につきましては、製造ライン入場する際のマスク着用、検温、手洗い、手

指消毒、手袋着用等の衛生管理を徹底しており、品質に万全を期しておりますのでどうぞ

ご安心ください。 

 

当社では行政の方針に基づき今後も社内外への感染拡大防止に努め、お客様、取引先

様、従業員の安全確保を最優先し、安心安全な製品を供給できるよう努めてまいりますの

で、 関係者の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

          

 

 


